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ANALPAKKEN - ANALKULER, METALLPLUG OG BEDØVENDE
GLIDEMIDDEL

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
kr 599,00

Utsalgspris ekskl. mvakr 479,20

Kontakt oss angående dette produktet 

Beskrivelse 

PRODUKTINFORMASJON

Nysgjerrig på anallek? Da er denne pakken perfekt for deg! Denne pakken inneholder alt du trenger for å prøve deg frem!

Metallplug

Buttpluggen har en smal tupp og blir gradvis bredere, før den svinger inn igjen til en smal hals og ender i en rund stopper med krystall. På grunn
av materialet og formen vil den være enkel å føre inn med ditt favoritt glidemiddel.

Lyst til å prøve noe nytt? Lek med temperaturen! Legg pluggen i et kaldt eller varmt bad for en pirrende opplevelse. Er du litt spent? Varm
pluggen i et varmt bad slik at musklene slapper enda mer av.

Analkuler

Analkulene har fem kuler i varierende størrelser, slik at den gir en gradvis og komfortabel progresjon. Den er laget av kroppsvennlig silikon som
sikrer deg trygghet og nytelse. Analkulene er perfekte for oppvarming før analsex med din partner. Ved orgasme kan du sakte og sikkert trekke
ut en og en kule og kjenne hvordan orgasmen forlenges og forsterkes! Håndtaket i enden fungerer som en stopper og gir deg god kontroll over
kulene.

Rengjøring
Skyll av med varmt vann, påfør leketøyrens og la den virke i fem minutter før du skyller av igjen.
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Premium Bedøvende Glidemiddel

Premium Bedøvende Vannbasert er et glidemiddel med bedøvende effekt. Den tar ikke bort all følelse, men har en lett bedøvende effekt.

Kan brukes med latekskondomer.  Påfør så mye glidemiddel du ønsker og gjenta så ofte du vil!

Obs! Med bedøvende glidemiddel bør man bruke kondom, da effekten KAN smitte over på penis under samleie.

Premium Bedøvende Vannbasert er også svært enkel å vaske bort med vann og setter ikke flekker på tekstiler.

 

SPESIFIKASJONER

Ingredienser, Premium Bedøvende: Aqua, Glycerin, Styrene/acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Propylene  Glycol, Acrylates/c10-30
Alkyl Acrylate  Crosspolymer, Xanthan Gum, Menthol, Sodium Hydroxide, Ethylhexyl glycerin
Lengde, analkuler: 12,7 cm
Diameter, analkuler:  2,3cm
Brukbar lengde, prostatastimulator: ca 8,2 cm
Diameter, prostatastimulator: 2,4 cm

 

Obs! Produktene kommer uten original papp-emballasje, kun polybags.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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